УКАЗ.
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

08.09.2017 И~ 457-УГ
г. Екатеринбург

О присвоении почетного звания Свердловекой области
и награждении знаком отличия Свердловекой области

науки

развития
области

развития
области

ипромышленности

В соответствии с Областным законом от 19 апреля 1999 года N~5-03
«О наградах, почетных званиях Свердловской области и наградах высших
органов государственной власти Свердловской области», законами Свердловской
области от 15 июля 2005 года N~91-03 «О почетном звании Свердловской
области «Почетный гражданин Свердловской области», от 23 декабря 2005 года
N~ 123-03 «О знаке отличия Свердловской области «3а заслуги
перед Свердловской областью»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. По представлению Министерства международных
и внешнеэкономических связей Свердловской области за особые заслуги
в социально-экономической сфере жизни общества, способствовавшие
укреплению и развитию Свердловской области, присвоить почетное звание
Свердловской области «Почетный гражданин Свердловской области»

Тарасову Анатолию Григорьевичу.
2. По представлению Министерства

Свердловской области:
1) за выдающиеся достижения в сфере экономического

Свердловской области наградить знаком отличия Свердловской
«За заслуги перед Свердловской областью» II степени

Камнева Павла Ивановича - научного руководителя акционерного
общества «Концерн воздушно-космической обороны «Алмаз - Антей»;

2) за особые заслуги в сфере социально-экономического
Свердловской области наградить знаком отличия Свердловской
«3а заслуги перед Свердловской областью» 111 степени

Чичканова Валерия Петровича - советника ректора федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего
образования «Российская академия народного хозяйства и государственной
службы при Президенте Российской Федерации».

3. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Временно исполняющий обяза
Губернатора Свердловской об Е.В. Куйвашев

	00000001

		2017-09-12T09:23:38+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа